&tilara CiKunicipai de Carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 7 8 / 1 7
**********************************

os bairros Candeias e Portal da Pérola II.
■-■

Esta indicação se faz necessária devido ao apelo popular e
▪ registro de acidentes no local. A falta de iluminação é um grave problema para

condutores de veículos, bem como pedestres e ciclistas, colocando em risco a
integridade física daqueles que por ali transitam.

Câmara Municipal de Birigui,
Aos 17 de fevereiro de 2017

Implantar iluminação na avenida Izaura Macarini Albani, no
trecho entre os bairros Candeias e Portal da Pérola II.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
▪ REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal a

necessidade de implantar iluminação na avenida Izaura Macarini Albani, no trecho entre

	Page 1